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SENOR:
JUEZ 60 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C
E.S.D.

enviado por Oscar Mauricio Peldez - Abogado.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO # 2019-1324 COINVERCOP SAS VS.
JOSE FERNANDO QUINTERO MARIN

ORIGEN: JUZGADO 78 CIVIL MUNICIPAL

ASUNTO: ALLEGAR LIQUIDACION CREDITO

ANEXO DOCUMENTO

Cordialmente,

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener informacidédn de caracter confidencial o legalmente

protegida y no puede ser utilizada ni divulgada por persona diferente a su destinatario, si por error

usted recibe este mensaje avise inmediatamente a su remitente y destruya toda copia que tenga del mismo.

Cualquier uso, divulgacidén, copia, distribucién, impresién o acto derivado del conocimiento total o

parcial de este mensaje sin autorizacién de GRUPO JURIDICO PELAEZ & CO S.A.S., serd sancionado de acuerdo

a las normas legales vigentes. De otra parte, al destinatario se le considera custodio de la informacién

contenida y debe velar por su integridad y privacidad. Las opiniones contenidas en este mensaje

electrénico no relacionadas con la actividad de GRUPO JURIDICO PELAEZ & CO S.A.S., no necesariamente

representan la opinién de los mismos.

RPostT ® PATENTADO
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URNUINVYU JURNILUIUU

Sefor:
JUEZ 60 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTAD.C

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO # 2019-1324 COINVERCOP SAS
VS. JOSE FERNANDO QUINTERO MARIN

ORIGEN: JUZGADO 78 CIVIL MUNICIPAL

ASUNTO: Allegar Liquidacion Crédito

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la
referencia, por medio del presente me permito manifestar y solicitarle:

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en
la parte resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente allego
Liqguidacion del Crédito, conforme a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P.,
de acuerdo con lo dispuesto en el mandamiento de pago:

Concepto Valores Liquidados
Total Intereses de Mora 3 10,367,787.37
Total Intereses de Plazo $ -
Total Capital Obligacién $ 8,644,000.00
Abonos $ -
Total Liguidacién del Crédito |$ 19,011,787.37

Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal
correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobacion respectiva.

Sirvase proveer de conformidad.

Deferenteme , N

OSCAR MAURIGIO Getaa o e ney
PELAEZ Fecha: 2022.06.23 11:55:08
OSCAR MAURICIO PELAEZ
C.C. 93.300.200 de Libano Tolima.
T.P. 206.980 del C.S.J.

Carrera 42 B No. 12 B-56 Zona Industrial Puente Aranda— PBX: 7457211
E-mail: gerencia@grupojuridico.co
WEB: www.grupojuridico.co
Bogotd D.(.
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO

UZGADO: 60 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE No Proceso: 2019-1324
DEMANDANTE: COINVERCOP S.A.S Fecha Mandamiento Pago: 29-ago-19
DEMANDADOS: JOSE FERNANDO QUINTERO MARIN CC 17631694 Fecha Sentencia: 07-jun-22

Fecha de la Liquidacion: 17-jun-22
PAGARE No 3447

Fecha Exigible Capital Intereses de Plazo | Intereses de Mora

Desde Hasta |Dias a Liquidar Tasa Max Usura Pretension | A Liquidar | Del Periodo Saldo Acu. |Del Periodo] Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total
31-ago-17|31-ago-17|1 32.97% $8,644,000.00[$8,644,000.00}$0.00 $0.00 |$6,750.95 [$6,750.95 $0.00 $8,650,750.95
01-sep-17 |30-sep-17 |30 32.22% $0 $8,644,000.00J$0 |$0.00 $198,506.90]$205,257.86  [$0.00 |$8,849,257.86
01-oct-17 J31-oct-17 |31 31.73% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $202,395.96$407,653.82  [$0.00 $9,051,653.82
01-nov-17 |30-nov-17 |30 31.44% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $194,300.09]$601,953.91  [$0.00 $9,245,953.91
01-dic-17 [31-dic-17 |31 31.16% $0 1$8,644,000.00§$0 $0.00 1$199,210.00]$801,163.91 ||$0‘00 $9,445,163.91
01-ene-18|31-ene-1831 31.04% $0 $8,644,000.00J$0 |$0.00 $198,537.51$999,701.42  [$0.00 |$9,643,701.42
01-feb-18 J28-feb-18 |28 31.52% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $181,750.52|$1,181,451.94 [$0.00 $9,825,451.94
01-mar-18J31-mar-18J31 31.02% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $198,425.37]$1,379,877.32 [$0.00 $10,023,877.32
01-abr-18 [30-abr-18 |30 30.72% $0 1$8,644,000.00§$0 $0.00 1$190,394.72]$1,570,272.03 ||$0‘00 $10,214,272.03
01-may-18J31-may-18|31 30.66% $0 $8,644,000.00J$0 |$0.00 $196,403.91]$1,766,675.94 [$0.00 |$10,410,675.94
01-jun-18 J30-jun-18 |30 30.42% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $188,761.14]$1,955,437.09 [$0.00 $10,599,437.09
01-jul-18 J31-jul-18 |31 30.05% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $192,965.94]$2,148,403.03 [$0.00 $10,792,403.03
01-ago-18]31-ago-18]31 29.91% $0 1$8,644,000.00§$0 $0.00 1$192,174.63]$2,340,577.66 ||$0‘00 $10,984,577.66)
01-sep-18 30-sep-18 |30 29.72% $0 $8,644,000.00J$0 |$0.00 $184,934.85[$2,525,512.51 [$0.00 |$11,169,512.51
01-oct-18 J31-oct-18 |31 29.45% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $189,568.61$2,715,081.12 [$0.00 $11,359,081.12
01-nov-18 J30-nov-18 |30 29.24% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $182,299.19]$2,897,380.31 [$0.00 $11,541,380.31
01-dic-18 [31-dic-18 |31 29.10% $0 1$8,644,000.00§$0 $0.00 1$187,579.57]$3,084,959.88 ||$0‘00 $11,728,959.88]
01-ene-19 |31-ene-1931 28.74% $0 $8,644,000.00J$0 |$0.00 $185,528.09]$3,270,487.97 [$0.00 |$11,914,487.97
01-feb-19 J28-feb-19 |28 29.55% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $171,735.67]$3,442,223.64 [$0.00 $12,086,223.64
01-mar-19J31-mar-19|31 29.06% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $187,351.91]$3,629,575.55 [$0.00 $12,273,575.55
01-abr-19 [30-abr-19 |30 28.98% $0 1$8,644,000.00§$0 $0.00 1$180,867.46]$3,810,443.01 ||$0‘00 $12,454,443.01
01-may-19J31-may-19|31 29.01% $0 $8,644,000.00J$0 |$0.00 $187,067.24]$3,997,510.25 [$0.00 |$12,641,510.25
01-jun-19 J30-jun-19 |30 28.95% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $180,702.08]$4,178,212.33 [$0.00 $12,822,212.33
01-jul-19 J31-jul-19 |31 28.92% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $186,554.54$4,364,766.87 [$0.00 $13,008,766.87
01-ago-19]31-ago-19]31 28.98% $0 1$8,644,000.00§$0 $0.00 1$186,896.38]$4,551,663.25 ||$0‘00 $13,195,663.25)
01-sep-19 J30-sep-19 |30 29.98% $0 $8,644,000.00J$0 |$0.00 $186,358.44$4,738,021.69 [$0.00 |$13,382,021.69
01-oct-19 J31-oct-19 |31 28.65% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $185,014.32]$4,923,036.01 [$0.00 $13,567,036.01
01-nov-19 |30-nov-19 30 28.55% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $178,493.28]$5,101,529.29 [$0.00 $13,745,529.29
01-dic-19 [31-dic-19 |31 28.37% $0 1$8,644,000.00§$0 $0.00 1$183,413.65]$5,284,942.94 ||$0‘00 $13,928,942.94]
01-ene-20 |31-ene-20]31 28.16% $0 $8,644,000.00J$0 |$0.00 $181,712.84]$5,466,655.78 [$0.00 |$14,110,655.78]
01-feb-20 J29-feb-20 |29 28.59% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $172,285.14]$5,638,940.91 [$0.00 $14,282,940.91
01-mar-20§31-mar-20{31 28.43% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $183,254.70]$5,822,195.62 [$0.00 $14,466,195.62
01-abr-20 [30-abr-20 |30 28.04% $0 1$8,644,000.00§$0 $0.00 1$175,186.96]$5,997,382.58 ||$0‘00 $14,641,382.58]
01-may-20}31-may-20|31 27.29% $0 $8,644,000.00J$0 |$0.00 $176,722.49]$6,174,105.07 [$0.00 |$14,818,105.07
01-jun-20 J30-jun-20 |30 27.18% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $170,408.82]$6,344,513.89 [$0.00 $14,988,513.89
01-jul-20 J31-jul-20 |31 27.18% $0 $8,644,000.00J$0 $0.00 $176,089.11]$6,520,603.00 [$0.00 $15,164,603.00
01-ago-20}31-ago-20 |31 27.44% $0 |$8,644,000.00{$0 $0.00 |$177,585.321$6,698,188.32 ||$0‘00 $15,342,188.32]
01-sep-20 J30-sep-20 |30 27.53% $0 |$8,644,000.00]$0 |$0.00 I$172,357.29]$6,870,545.60 [$0.00 |$15,514,545.60)
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO

UZGADO: 60 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE No Proceso: 2019-1324
DEMANDANTE: COINVERCOP S.A.S Fecha Mandamiento Pago: 29-ago-19
DEMANDADOS: JOSE FERNANDO QUINTERO MARIN CC 17631694 Fecha Sentencia: 07-jun-22

Fecha de la Liquidacion: 17-jun-22

01-0ct-20 [31-0ct-20 |31 27.14% $0 |$8,644,000.00]$0 $0.00 [$175,858.65]$7,046,404.26 [$0.00 $15,690,404.26
01-nov-20 |30-nov-20 [30 26.76% $0 |$8,644,000.00]$0 $0.00 |$168,063.58]$7,214,467.83 [$0.00 $15,858,467.83
01-dic-20 |31-dic-20 |31 26.19% $0 $8,644,000.00[$0 [$0.00 $170,363.94$7,384,831.77 [$0.00 |$16,028,831.77
01-ene-21 |31-ene-21 31 25.98% $0 $8,644,000.00[$0 $0.00 $169,607.31$7,554,439.08 [$0.00 $16,198,439.08
01-feb-21 |28-feb-21 |28 26.31% $0 $8,644,000.00[$0 $0.00 $154,929.50]$7,709,368.58 [$0.00 $16,353,368.58
01-mar-21|31-mar-21|31 26.12% $0 |$8,644,000.00}$0 $0.00 I$170,423.22§$7,879,791.80 [$0.00 $16,523,791.80
01-abr-21 [30-abr-21 |30 25.97% $0 $8,644,000.00[$0 [$0.00 $164,079.67$8,043,871.48 [$0.00 |$16,687,871.48
01-may-21}31-may-21|31 25.83% $0 $8,644,000.00[$0 $0.00 $168,732.11$8,212,603.59 [$0.00 $16,856,603.59
01-jun-21 [30-jun-21 |30 25.82% $0 $8,644,000.00[$0 $0.00 $163,232.64]$8,375,836.23 [$0.00 $17,019,836.23
01-jul-21 B1ul-21 [31 25.77% $0 |$8,644,000.00}$0 $0.00 Is168,381.74 [$8,544,217.97 [$0.00 $17,188,217.97
01-ago-21|31-ago-21]31 25.86% $0 $8,644,000.00[$0 [$0.00 $168,907.23]$8,713,125.20 [$0.00 [$17,357,125.20]
01-sep-21 [30-sep-21 |30 25.79% $0 $8,644,000.00[$0 $0.00 $163,063.11$8,876,188.31 [$0.00 $17,520,188.31
01-oct-21 |31-oct-21 |31 25.62% $0 $8,644,000.00[$0 $0.00 $167,505.08]$9,043,693.40 [$0.00 $17,687,693.40
01-nov-21 [30-nov-21 |30 25.91% $0 |$8,644,000.00}$0 $0.00 I$163,740.98]$9,207,434.38 $0.00 $17,851,434.38
01-dic-21 [31-dic-21 |31 26.19% $0 $8,644,000.00[$0 [$0.00 $170,830.84]$9,378,265.22 [$0.00 [$18,022,265.22
01-ene-22 |31-ene-22 |31 26.49% $0 $8,644,000.00[$0 $0.00 $172,575.23]$9,550,840.44 [$0.00 $18,194,840.44
01-feb-22 [28-feb-22 |28 27.45% $0 $8,644,000.00[$0 $0.00 $160,891.31]$9,711,731.75 [$0.00 $18,355,731.75
01-mar-22|31-mar-22[31 27.71% $0 |$8,644,000.00}$0 $0.00 I$179,626.81]$9,891,358.55 [$0.00 $18,535,358.55
01-abr-22 |30-abr-22 |30 28.58% $0 $8,644,000.00[$0 [$0.00 $178,659.17]$10,070,017.73[$0.00 |s18,714,017.73
01-may-22}31-may-22J31 29.57% $0 $8,644,000.00[$0 $0.00 $190,249.33§$10,260,267.06[$0.00 $18,904,267.06
01-jun-22 [17-jun-22 |17 30.60% $0 $8,644,000.00[$0 $0.00 $107,520.32]$10,367,787.37$0.00 $19,011,787.37

Total Intereses de Mora

[$10,367,787.37

Total Intereses de Plazo

$0.00

Seguros

$0

Total Capital de Obligacion

$8,644,000.00

Abonos

Js0.00

Total Liquidacion del Crédito|$19,01 1,787.37

TOTAL LIQUIDACION CREDITO:

JSON DIECINUEVE MILLONES ONCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE Y 37 CENTAVOS.

2022-06-17



